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NAAM CLUB - Nr. CAT. MV INSCHR. Tussentijd Eindtijd noot
Uitslag van de wedstrijd van GBZ voor Masters - 11 februari 2012
WEDSTRIJD 1: 100m Schoolslag dames
CATEGORIE: 0
Wuyts An ZiK/168/88 0 Y 1:27,32 0:42,77 1:29,49
CATEGORIE: B
Goffin Aurélie CNSW/505/79 B Y 1:22,00 0:37,54 1:19,54
Bogaert Anuschka GBZ/142/82 B Y 1:44,05 0:50,06 1:44,11
CATEGORIE: D
Blondeel Karoline AST/080/68 D Y 1:30,74 0:43,15 1:30,87
CATEGORIE: E
Deboyser Nathalie ROSC/334/67 E Y 1:29,40 0:42,44 1:28,51
CATEGORIE: F
D'hondt Georgette LZV/035/60 F Y 1:50,00 0:56,07 1:59,51
Cattoir Kathleen GBZ/202/61 F Y 2:08,33 Uitgesloten SW 4.4
CATEGORIE: G
Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 G Y 1:46,83 0:49,88 1:44,62
Schelfaut Hilde WZK/302/56 G Y 1:53,00 0:53,61 1:55,28
CATEGORIE: J
Verbraecken Denise WZK/165/39 J \ 2:42,79 1:19,99 2:32,57
CATEGORIE: K
Pellis Eliane AZSC/672/33 K Y 1:48,29 0:51,10 1:47,71
CATEGORIE: L
Van Obberghen Agnes AZSC/696/31 L Vv 1:49,73 DA
WEDSTRIJD 1: 100m Schoolslag heren
CATEGORIE: 0
Ketelaars Philippe ZiK/156/90 0 M 1:10,02 0:33,48 1:11,73
CATEGORIE: A
Martens Jeroen SWEM/145/85 A M 1:20,30 0:37,59 1:18,51
CATEGORIE: B
Liekens Bart SHARK/374/79 B M 1:28,24 0:40,54 1:27,36
CATEGORIE: C
Kalek Olivier CNBA/785/75 C M 1:23,29 0:39,28 1:26,60
CATEGORIE: E
Juncker Patrick SwLUX/xxx/67 E M 1:15,10 0:35,83 1:16,09
De Lamper Franky WZK/591/67 E M 1:26,00 0:41,34 1:27,51
Schoeters Ivo SVAZ/120/65 E M 1:31,45 0:42,96 1:31,71
D'hondt Benny LZV/196/64 E M 1:40,00 0:48,45 1:43,80
CATEGORIE: F
Vandewalle Johan ZiK/154/60 F M 1:21,30 0:38,60 1:21,41
Henrard Eric AZV/017/60 F M 1:21,46 0:41,36 1:27,01
Nijs Luc AZV/080/59 F M 1:29,22 0:41,20 1:27,80
Vaes Marc ZD/104/60 F M 1:28,59 0:42,39 1:31,10
Van Cauteren Marc SWEM/089/58 F M 1:32,18 0:44,42 1:31,63
CATEGORIE: G
De Nijs Luc BZK/014/54 G M 1:43,58 0:50,00 1:45,58
Braeckmans Jozef AC/102/56 G M 1:55,68 1:23,06 2:48,10
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Lempereur Gustave
De Beuckelaer Armand
Van Hulle Erik

Otté Charles

Verhelst Georges

CLUB - Nr.

CATEGORIE:

CHAT/099/42

SVAZ/068/38

SCSG/035/40
ZCY/014/40

CATEGORIE:
AZSC/952/31

CAT. MV

J

J M
J M
J M
J M
L

L M

WEDSTRIJD 2: 50m Rugslag

Wijnen Famke

De Quint Pia

Knippenberg Els

Van Hauteghem Tine

Van De Moortel Kristien

Struyf Cindy

Ruymaekers Ariane
De Rijcke Griet
Vandenbrouck Ann

Slegers Marleen

Decraecker Lea

Van Poecke Magda

Frost Eileen

Keteleer Virginie

CATEGORIE:

AZV/002/87
SHARK/411/88

CATEGORIE:
OZVv/227/84

CATEGORIE:
GBZ/282/81

CATEGORIE:

SHARK/315/69
AC/092/72

CATEGORIE:

ZiK/173/67
GBZ/309/66
ROSC/321/65

CATEGORIE:
AZV/056/61

CATEGORIE:
SWEM/067/57

CATEGORIE:
ZVW/084/52

CATEGORIE:
SVAZ/012/46

CATEGORIE:
SHARK/155/25
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WEDSTRIJD 2: 50m Rugslag

Verwaest Vincent

Van Gorp Bart

Dewree Eric

Van Mieghem Carlos

Leunis Wim

De Witte Steven

Timmermans Filip

Joos Andre

CATEGORIE:
AZV/118/85

CATEGORIE:
AZVN17/75

CATEGORIE:

STT/040/70
AST/122/71
LZV/193/70

CATEGORIE:
SWEM/037/64

CATEGORIE:
SHARK/163/60

CATEGORIE:
ZOLA/140/38
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1:31,17
2:07,24
2:06,00
2:06,00

1:58,65
ZT.
0:37,43
0:36,97
0:40,16

0:47,04
0:58,09

0:41,36
0:44,55
0:52,76

0:37,58
1:09.60
1:04,75
0:56,05

1:07,02

0:35,33
0:36,14

0:33,00
ZT.
0:45,00

0:37,29
0:45,00

0:47,00

Tussentijd

0:46,02
1:00,50
1:02,16
1:14,02

0:55,91

Eindtijd

1:36,10
2:08,19
2:09,93
2:39,38

1:55,54

0:39,36

0:38,29

0:40,72

0:46,16
0:58,93

0:42,06
0:43,16
0:59,06

0:40,21

1:09,32

1:04,10

0:36,80

0:36,72

0:31,10
0:32,33
0:42,57

0:36,51

0:46,02

0:46,72

noot

dames

FF

FF

DA
heren
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WEDSTRIJD 3: 100m Wisselslag

Staut Caroline

Vanbuel Nele
De Ridder Elke
Huysse Lieve

Huysse Veerle

Blondeel Karoline
Op 't Eynde Liesbet

Van Cauteren Ingrid
Segers Herlinde

Schelkens Rita

CLUB - Nr. CAT. MV
CATEGORIE: 0
GBZ/295/90 0 \'
CATEGORIE: A
CNSW/507/85 A \'
SWEM/071/84 A \'
AZL/158/83 A \'
CATEGORIE: B
AZL/177/81 B \'%
CATEGORIE: D
AST/080/68 D \'%
GBZ/032/68 D \'%
CATEGORIE: F
LZV/097/62 F \'%
GBZ/151/60 F \'
CATEGORIE: G
ZiK/163/56 G \'%

WEDSTRIJD 3: 100m Wisselslag

Degalan Nicolas

Charles Stephane

Verschueren Thomas
Verbist Filip

Weemaes Michiel

Bockstaele Frangois
Vekemans Sven
D'Hooghe Gert
Hufkens Benny
Janssens Bart

Juncker Patrick
Blondeel Harrie
Vandekerckhoven Henri

De Bruyn Luc
Henrard Eric
Van Hooreweghe Bart
Groebbens André

Le Compte Etienne

CATEGORIE:
CNBA/777/89

CATEGORIE:
CNBA/634/83

CATEGORIE:

WZK/652/80
GBZ/xxx/78

CATEGORIE:

GBZ/256/76

CATEGORIE:

LZV/063/68
AZL/162/71
GBZ/307/71
Zgeel/123/69
GBZ/297/69

CATEGORIE:
SwLUX/xxx/67
SWEM/118/65
CNBA/760/64

CATEGORIE:

BRABO/856/59

AZV/017/60

SWEM/131/62

AST/116/60

CATEGORIE:

LZV/124/47
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WEDSTRIJD 4: 50m Vrije Slag

Wuyts An

CATEGORIE: 0

ZiK/168/88

0 \'
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1:25,46

1:16,79
1:22.00
1:21,00

1:20,00

1:26,16
1:31,22

1:28,00
ZT.

1:38,29

1:13,50

1:26,83

1:12,00
1:18,00

1:18,57

1:10,00
1:19,00
1:18,74
1:24,30
1:37,77

1:12,50
1:23,39
1:35,68

1:16,27

1:22,00

1:30,88
ZT.

1:45,00

0:30,69

Tussentijd

Uitgesloten

Eindtijd

1:25,26

1:13,48
1:18,50

1:21,58

1:22,13
1:29,50

1:26,11
1:55,13

1:42,28

1:12,34

1:26,42

1:12,76
1:23,67

1:18,85

1:09,95
1:18,32
1:20,10
1:23,84
1:38,73

1:14,15
1:22,38
1:34,32

1:15,00
1:25,00

1:43,52

0:31,64

noot

dames

DA

heren

SW 6.5
DA

dames
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Verdonck Christine
Knippenberg Els
Van Loy Ellen

Christiaens Elke

Van Hoof Natacha
De Meyere Kathy
Nuytemans Ines

Van De Moortel Kristien
Struyf Cindy
Porte Annick

Ruymaekers Ariane
De Rijcke Griet
Vandenbrouck Ann
Swennen Linda

Slegers Marleen
Wallaert Magda
De Keyser Manuela

Schelkens Rita
Decraecker Lea
Aarts Reimonda

Schelfaut Katrien
Van Poecke Magda

Frost Eileen

WEDSTRIJD 4: 50m Vrije Slag

CLUB - Nr.

CATEGORIE:

ZiK/165/85
OZV/227/84
Zgeel/149/70

CATEGORIE:
GBZ/304/78

CATEGORIE:

SHARK/260/73
LZV/224/73
AC/083/76

CATEGORIE:

SHARK/315/69
AC/092/72
LZV/122/69

CATEGORIE:

ZiK/173/67
GBZ/309/66
ROSC/321/65
AZV/016/63

CATEGORIE:

AZV/056/61
CNBA/649/60
ZiK/164/58

CATEGORIE:
ZiK/163/56
SWEM/067/57
SWEM/113/53
CATEGORIE:
WZK/552/49
ZVW/084/52
CATEGORIE:
SVAZ/012/46

CAT. MV

—~ IITTXT OO0 mmmMmmmmmM oo oo o®@ >>> >

Ketelaars Philippe

Verwaest Vincent
Martens Jeroen

Liekens Bart

Dewree Eric
Bockstaele Frangois
Boel Peter
Bark Erik
Van Genechten Jan
Leunis Wim
Janssens Bart

CATEGORIE:
ZiK/156/90

CATEGORIE:

AZV/118/85
SWEM/145/85

CATEGORIE:
SHARK/374/79

CATEGORIE:
STT/040/70
LZV/063/68

SHARK/169/71
AST/104/70
SHARK/419/68
LZV/193/70
GBZ/297/69
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0:30,45
0:31,59
0:33,45

0:35,09

0:33,51
0:36,00
0:38,45

0:34,50
0:53,91
0:38,00

0:33,82
0:37,01
0:42,08
0:35,22

0:34,22
0:40,02
0:37,80

0:37,00
0:53,16
1:05,24

0:47,19
0:52,60

0:48,67

0:25,56

0:27,34
0:28,80

0:30,51

0:26,20
0:31,00
0:31,02
0:30,94
0:31,60
0:35,00
0:34,56

Tussentijd

Eindtijd

0:32,06
0:32,58
0:34,19

0:34,19
0:37,26
0:38,80

0:34,50
0:53,72

0:34,71
0:38,88
0:42,06

0:34,71
0:40,38
0:41,12

0:38,88
0:50,37
1:03,47

0:45,92
0:53,65

0:26,41

0:27,54
0:28,93

0:30,82

0:25,81
0:28,66
0:30,73
0:31,01
0:32,58
0:33,17
0:35,54

noot

Bk
Bk

FF

Bk

DA

Bk
Bk

DA

Bk

Bk

FF
heren

Bk
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NAAM CLUB - Nr. CAT. MV INSCHR. Tussentijd

CATEGORIE: E

De Witte Steven SWEM/037/64 E M 0:34,00

Heuninck Geert SWEM/107/66 E M 0:32,40

D'hondt Benny LZV/196/64 E M 0:40,00
CATEGORIE: F

Vaes Marc ZD/104/60 F M 0:30,59

Nijs Luc AZV/080/59 F M 0:33,36

Van Cauteren Marc SWEM/089/58 F M 0:34,50

Hendrickx Willy SHARK/205/59 F M 0:35,00

De Rijcke Lieven GBZ/130/60 F M 0:31,33 Uitgesloten

CATEGORIE: G

De Nijs Luc BZK/014/54 G M 0:40,13

Braeckmans Jozef AC/102/56 G M 1:09,38
CATEGORIE: H

Hougardy Michel CNBA/7648/51 H M 0:36,83
CATEGORIE: I

Le Compte Etienne LZV/124/47 | M 0:37,00
CATEGORIE: J

Van Hulle Erik SCSG/035/40 J M 0:49,00

De Beuckelaer Armand SVAZ/068/38 J M 0:51,46
CATEGORIE: K

Vercruyssen Robert SWEM/135/37 K M 0:57,77

WEDSTRIJD 5: 4 x 50m Wisselslag (gemenqgd)
CATEGORIE: R2

AZV gemengd AZV/999/99 R2 X 2:32,64 0:40,03
Wijnen Famke / Henrard Eric / Verwaest Vincent / Segers Marleen
GBZ gemengd GBZ/999/99 R2 X ZT. 0:36,18
Weemaes Michiel / Van Hauteghem Tine / Verbist Filip / Bogaert Anuschka
AZL gemengd AZL/999/99 R2 X Z.T.
Vekemans Sven / Huysse Lieve / Huysse Veerle / Van Damme Bruno
CATEGORIE: R3
AST gemengd AST/999/99 R3 X ZT. 0:36,45
Pauwels Sabine / Blondeel Karoline / Van Mieghem Carlos / Bark Erik
SWEM gemengd SWEM/999/99 R3 X ZT. 0:37,43
De Witte Steven / Van Cauteren Marc / Blondeel Harrie / De Ridder Elke
CNBA gemengd CNBA/999/99 R3 X 2:43,50 0:35,60
Degalan Nicolas / Vander Auwera Suzy / Kalek Olivier / Wallaert Magda
SHARK gemengd SHARK/999/99 R3 X ZT. 0:45,21

Timmermans Filip / Liekens Bert / Van Hoof Natacha / Van de Moortel Kristien

WEDSTRIJD 6: 50m Schoolslaqg
CATEGORIE: A

De Ridder Elke SWEM/071/84 A \Y 0:42,00

Knippenberg Els 0OzZV/227/84 A \Y 0:42,21

Huysse Lieve AZL/158/83 A \Y 0:41,00
CATEGORIE: B

Van Hauteghem Tine GBZ/282/81 B \ 0:46,40
CATEGORIE: D

Struyf Cindy AC/092/72 D \Y 0:57,91

Porte Annick LZV/122/69 D \Y 0:46,00

Pagina5van 9

Eindtijd

0:30,01
0:31,69
0:40,78

0:31,36
0:33,48
0:34,26
0:34,51

0:39,38
1:06,25

0:36,42

0:39,82

0:47,10
0:52,35

2:31,75

2:39,00

2:19,48
2:26,55
2:44 17

2:48,33

0:39,90
0:42,36

0:46,26

0:58,97

noot

SW 4.4

DA

DA

dames

DA

DA
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Vandenbrouck Ann

Slegers Marleen
Cattoir Kathleen

Decraecker Lea
Aarts Reimonda

Van Poecke Magda

Verbraecken Denise

Pellis Eliane

Van Obberghen Agnes

WEDSTRIJD 6: 50m Schoolslaq

CLUB - Nr.

CATEGORIE:
ROSC/321/65

CATEGORIE:

AZV/056/61
GBZ/202/61

CATEGORIE:

SWEM/067/57
SWEM/113/53

CATEGORIE:
ZVW/084/52

CATEGORIE:
WZK/165/39

CATEGORIE:
AZSC/672/33

CATEGORIE:
AZSC/696/31

CAT. MV

E

rMFXRXRCCOCITITONE MM

Martens Jeroen
Verwaest Vincent

D'Hooghe Gert

Juncker Patrick
De Lamper Franky
D'hondt Benny
Blondeel Harrie

Nijs Luc
Van Cauteren Marc

De Nijs Luc

Hougardy Michel

Le Compte Etienne

Lempereur Gustave
Joos Andre
Otté Charles

Vercruyssen Robert

WEDSTRIJD 7: 100m Vrije Slag

CATEGORIE:

SWEM/145/85
AZV/118/85

CATEGORIE:
GBZ/307/71

CATEGORIE:

SwWLUX/xxx/67
WZK/591/67
LZV/196/64

SWEM/118/65

CATEGORIE:

AZV/080/59
SWEM/089/58

CATEGORIE:
BZK/014/54

CATEGORIE:
CNBA/7648/51

CATEGORIE:
LZV/124/47

CATEGORIE:
CHAT/099/42
ZOLA/140/38

ZCY/014/40

CATEGORIE:

SWEM/135/37

A
A
A
D
D
E
E
E
E
E
F
F
F
G
G
H
H
I
I
J
J
J
J
K

K

Wijnen Famke
Staut Caroline
De Quint Pia

CATEGORIE:
AZV/002/87
GBZ/295/90

SHARK/411/88
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0:47,50

0:43,00
0:59,15

1:04,00
1:36,91

0:58,82

1:10,15

0:49,23

0:49,63

0:36,02

0:39,30

0:38,38

0:33,90
0:40,00
0:45,00
0:41,58

0:39,86
0:42,50

0:47,81

0:47,63

0:44,00

0:39,82
0:47,00
0:56,00

1:05,94

ZT.

1:13,70
1:13,16

Tussentijd

Uitgesloten

0:34,66
0:34,37

Eindtijd

0:51,03

0:45,24
0:58,96

1:03,00
1:24,02

0:59,58

1:11,86

0:48,46

0:36,06
0:38,96

0:37,92

0:35,32
0:39,30
0:45,24

0:40,20
0:42,51

0:48,66

0:46,72

0:46,90

0:42,26
1:01,57
1:10,60

1:11,35
1:12,62

noot

BK

DA
heren

BK
SW 4.4

DA
dames
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NAAM

Verdonck Christine

Goffin Aurélie
Bogaert Anuschka

De Meyere Kathy
Nuytemans Ines

Deboyser Nathalie
Ruymaekers Ariane
Swennen Linda

De Keyser Manuela
Wallaert Magda
D'hondt Georgette

Schelkens Rita
Schelfaut Hilde

Schelfaut Katrien

Frost Eileen

WEDSTRIJD 7: 100m Vrije Slaa

CLUB - Nr.

CATEGORIE:
ZiK/165/85

CATEGORIE:
CNSW/505/79
GBZ/142/82
CATEGORIE:
LZV/224/73
AC/083/76
CATEGORIE:
ROSC/334/67
ZiK/173/67
AZV/016/63
CATEGORIE:

ZiK/164/58
CNBA/649/60
LZV/035/60

CATEGORIE:

ZiK/163/56
WZK/302/56

CATEGORIE:
WZK/552/49

CATEGORIE:
SVAZ/012/46

CAT. MV
A
AV
B
BV
BV
C
Y
Y
E
E V
E V
E V
F
F v
F v
F oV
G
G V
G V
H
H oV
I

'

Degalan Nicolas

Charles Stephane

Verschueren Thomas
Liekens Bart
Verbist Filip

Weemaes Michiel
Van Gorp Bart
Kalek Olivier

Bark Erik
Boel Peter
Leunis Wim
Van Genechten Jan
Janssens Bart

Heuninck Geert
Schoeters Ivo

Vandekerckhoven Henri

D'hondt Benny

CATEGORIE:
CNBA/777/89

CATEGORIE:
CNBA/634/83

CATEGORIE:
WZK/652/80

SHARK/374/79
GBZ/xxx/78

CATEGORIE:
GBZ/256/76
AZV17/75

CNBA/785/75

CATEGORIE:
AST/104/70

SHARK/169/71
LZV/193/70

SHARK/419/68
GBZ/297/69

CATEGORIE:
SWEM/107/66
SVAZ/120/65
CNBA/760/64
LZV/196/64
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1:07,68

1:06,00
1:22,95

1:27,00
1:27,50

1:12,76
1:17,31
1:21,98

1:25,61
1:33,05
1:45,00

1:25,57
1:29,98

1:49,43

1:49,27

0:59,06

1:14,54

1:02,00
1:07,21
1:08,00

1:08,66
1:09,15
1:07,75

1:07,79
1:13,50
1:20,00
1:13,70
1:21,76

1:09,00
1:20,00
1:22,02
1:40,00

Tussentijd

0:33,73

0:31,50
0:41,48

0:41,94
0:43,07

0:34,76
0:38,73

0:43,02
0:45,02
0:52,83

0:40,31
0:43,63

0:50,16

0:29,06

0:35,60

0:30,31
0:31,75
0:35,82

0:33,74
0:34,13
0:32,54

0:33,61
0:33,99
0:36,88
0:35,89
0:39,79

0:33,94
0:37,23
0:39,03
0:44,61

Eindtijd

1:10,20

1:05,46
1:27,30

1:27,42
1:30,38

1:13,99
1:21,67

1:32,67
1:34,02
1:53,65

1:26,88
1:29,89

1:49,12

1:00,10

1:15,88

1:03,61
1:06,89
1:13,67

1:10,25
1:11,81
1:12,80

1:09,67
1:11,36
1:18,12
1:18,54
1:27,30

1:09,80
1:18,39
1:20,04
1:40,78

noot

DA

FF
heren
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Vaes Marc
Henrard Eric
De Rijcke Lieven
Van Hooreweghe Bart
Hendrickx Willy
Groebbens André

De Nijs Luc

De Beuckelaer Armand

WEDSTRIJD 8: 50m Vlinderslag

CLUB - Nr.

CATEGORIE:

ZD/104/60
AZV/017/60
GBZ/130/60

SWEM/131/62
SHARK/205/59
AST/116/60

CATEGORIE:
BZK/014/54

CATEGORIE:
SVAZ/068/38

CAT. MV

F
F
F
F
F
F
F

G
G
J

J

Wijnen Famke

Vanbuel Nele
Knippenberg Els

Huysse Veerle
Van Hauteghem Tine

Van Hoof Natacha
Nuytemans Ines

Blondeel Karoline
Van De Moortel Kristien

Vandenbrouck Ann

Van Cauteren Ingrid

Schelkens Rita

WEDSTRIJD 8: 50m Vlinderslag

CATEGORIE:
AZV/002/87

CATEGORIE:

CNSW/507/85
OZV/227/84

CATEGORIE:

AZL/177/81
GBZ/282/81

CATEGORIE:

SHARK/260/73
AC/083/76

CATEGORIE:

AST/080/68
SHARK/315/69

CATEGORIE:
ROSC/321/65

CATEGORIE:
LZV/097/62

CATEGORIE:
ZiK/163/56

O TM MMooYQ oo mow®@W >>Dd o0

Verwaest Vincent
Charles Stephane

Van Mieghem Carlos
Vekemans Sven
Hufkens Benny

Janssens Bart

Blondeel Harrie

Vaes Marc
Vandewalle Johan
Hendrickx Willy

Le Compte Etienne

CATEGORIE:

AZV/118/85
CNBA/634/83

CATEGORIE:

AST/122/71
AZL/162/71
Zgeel/123/69
GBZ/297/69

CATEGORIE:
SWEM/118/65

CATEGORIE:
ZD/104/60
ZiK/154/60

SHARK/205/59

CATEGORIE:

LZV/124/47
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INSCHR.

1:08,89
1:06,90
1:15,00
1:16,40
1:20,00
1:07,75

1:32,75

2:03,63

ZT.

0:33,79
0:37,34

0:39,00
0:40,91

0:41,56
0:53,65

ZT.
0:40,44

0:52,48
0:36,00
0:43,70
0:31,59
0:38,78

ZT.
0:37,00
0:36,19
0:44,60

0:32,95

0:35,46
0:39,00
0:43,00

0:40,00

Tussentijd

0:32,57

0:35,00
0:36,79
0:38,38

0:43,67

0:55,09

Eindtijd

1:08,13
1:09,53
1:15,97
1:16,44
1:21,63

1:29,54

1:59,65

0:42,63

0:33,61
0:38,89

0:37,97
0:41,61

0:41,61
0:53,93

0:37,81
0:39,75

0:56,22

0:37,29

0:46,11

0:32,15

0:38,63

0:30,02
0:33,44
0:37,70
0:47,82

0:35,88

0:36,31
0:39,70
0:40,28

0:45,50
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NAAM CLUB - Nr. CAT. MV INSCHR.  Tussentijd

CATEGORIE: J

Lempereur Gustave CHAT/099/42 J M 0:37,17
CATEGORIE: L
Verhelst Georges AZSC/952/31 M 0:52,65

WEDSTRIJD 9: 100m Ruqslaa
CATEGORIE: 0

De Quint Pia SHARK/411/88 0 \" 1:19,05
CATEGORIE: A

Van Loy Ellen Zgeel/149/86 A \ 1:28,25
CATEGORIE: F

Van Cauteren Ingrid LZV/097/62 F Vv 1:28,00

Segers Herlinde GBZ/151/60 F Vv 2:02,91

D'hondt Georgette LZV/035/60 F \ 1:55,00
CATEGORIE: G

Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 G \ 2:05,00

CATEGORIE: M
Keteleer Virginie SHARK/155/25 M \' 2:23,59

WEDSTRIJD 9: 100m Rugslag
CATEGORIE: 0

Ketelaars Philippe ZiK/156/90 0 M 1:11,50
CATEGORIE: D

Dewree Eric STT/040/70 D M 1:10,00
CATEGORIE: E

Juncker Patrick SWLUX/xxx/67 E M 1:18,30
CATEGORIE: F

De Bruyn Luc BRABO/856/59 F M 1:21,50

Timmermans Filip SHARK/163/60 F M 1:40,00
CATEGORIE: J

Joos Andre ZOLA/140/38 J 1:40,00

WEDSTRIJD 10: 4x 50m Vrije slaq
GBZ dames GBZ/999/99 R2 V ZT. 0:47,25

Segers Herlinde / Staut Caroline / Bogaert Anuschka / Van Hauteghem Tine

CATEGORIE: R3

ZiK dames ZiK/999/99 R3 V 2:24,07 0:34,91
Ruymaekers Ariane / De Keyser Manuela / Schelkens Rita / Verdonck Christine

CATEGORIE: R2
WEDSTRIJD 10: 4x 50m Vrije slag

CATEGORIE: R2
CNBA heren CNBA/999/99 R2 M 2:02,05 0:28,02
Degalan Nicolas / Charles Stephane / Vandekerkhoven Henri / Kalek Olivier

CATEGORIE: R3

SWEM heren SWEM/999/99 R3 M ZT. 0:30,83
De Witte Steven / Heuninck Geert / Van Horreweghe Bart / Martens Jeroen
AZV heren AZV/999/99 R3 M 2:03,17 0:33,68
Nijs Luc / Henrard Eric / Van Gorp Jeroen / Verwaes Vincent
SHARK heren SHARK/999/99 R3 M ZT. 0:30,64
Liekens Bart / Hendrickx Willy / Van Genechten Jan / Boel Peter
GBZ heren GBZ/999/99 R3 M ZT.

Janssens Bart / De Rijcke Lieven / Verbist Filip / Weemaes Michiel
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Eindtijd

0:38,57

0:53,46

1:29,06

1:27,89
2:06,84
2:11,33

2:01,44

1:10,14

1:09,10

1:18,96

1:18,70
1:45,74

1:43,37

2:39,17

2:27,76

2:04,41

2:05,05
2:05,79
2:10,56

2:24,89
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